
Администрация Амурского муниципального района 
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ Л~о -к
г. Амурск

р- комплектовании муници­
пальных бюджетных образо­
вательных учреждений Амур­
ского муниципального района 
на 2016-2017 учебный год

На основании административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 
учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного обра­
зования (детские сады)», утвержденного постановлением администрации Амурского 
района от 19.04.2013 № 368 в целях организованного проведения комплектования му­
ниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Амурского му­
ниципального района на 2016-2017 учебный год, с учетом возрастных категорий де­
тей и очередности в электронной системе АИС «Комплектование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование муниципальных бюджетных дошкольных образо­
вательных учреждений Амурского муниципального района на 2016-2017 учебный год 
с 1 июня по 1 сентября 2016 года в соответствии с автоматизированной информаци­
онной системой «Комплектование».

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. количество, виды и соотношение возрастных групп нового набора в муни­

ципальных образовательных учреждениях на 2016-2017 учебный год .
2.2. количество, виды и соотношение возрастных групп в МБДОУ № 21, 

МБДОУ № 48 г. Амурска на 2016-2017 учебный год.
2.3. списки детей, направленных для зачисления в группы раннего возраста (с 

1,5 до 3 лет новый набор):
2.3.1. Список направленных детей в МБДОУ № 9 г. Амурска.
2.3.2. Список направленных детей в МБДОУ № 14 г. Амурска.
2.3.3. Список направленных детей в МБДОУ № 15 г. Амурска.
2.3.4. Список направленных детей в МБДОУ № 17 г. Амурска.
2.3.5. Список направленных детей в МБДОУ № 21 г. Амурска.
2.3.6. Список направленных детей в МБДОУ № 48 г. Амурска.
2.3.7. Список направленных детей в МБДОУ № 49 г. Амурска.
2.3.8. Список направленных детей в МБДОУ № 52 г. Амурска.
2.3.9. Список направленных детей в МБДОУ № 30 пос. Эльбан
2.3.10. Список направленных детей в МБДОУ № 38 пос. Эльбан
2.3.11. Список направленных детей в МБДОУ № 47 пос. Эльбан

I_ 3. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений: J

0865
КМТ, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Кирова. 55. И НН 2703078879. Зак. 524. IX.2015 г. Тир. 2000



3.1. Разместить информацию о порядке, сроках комплектования учреждений на 
сайте образовательного учреждения в срок до 26.05.2016.

3.2. Направлять информацию о промежуточных результатах комплектования 
образовательного учреждения в управление образования еженедельно, по пятницам с 
01.07.2016 по 01.09.2016 на адрес электронной почты msgolovina@mail.ru .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления образования М.С. Головину.

Начальник
управления образования Е.И. Ганзюкова

mailto:msgolovina@mail.ru


УТВЕРЖДЕНО 
приказом начальника 
управления образования 
от»?Л 0£,Ао16  № J3~C■'К)

Количество, виды и соотношение возрастных групп 
в МБДОУ № 21, МБДОУ № 48 г. Амурска на 2016-2017 учебный год

учреждения Возрастная
категория

Вид группы Количество
групп

Количество 
мест в них

МБДОУ №21 с 2 до 3 лет оздоровительная 1 21
г. Амурска с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 2 42

с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20
с 3 до 4 лет общеразвивающие 2 48
с 4 до 5 лет общеразвивающие 2 50
с 5 до 6 лет общеразвивающая 1 26
с 6 до 7 лет общеразвивающая 2 52

МБДОУ № 48 
г. Амурска

с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 1 21

с 2 до 3 лет оздоровительная 1 23
с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 20
С 3 до 4 лет общеразвивающая 1 23
С 3 до 4 лет оздоровительная 1 23
С 4 до 5 лет общеразвивающая 2 50
с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20
с 5 до 6 лет общеразвивающая 1 25
с 6 до 7 лет общеразвивающая 2 50
с 6 до 7 лет компенсирующая 1 10

Начальник
управления образования Е.И. Ганзюкова



УТВЕРЖДЕНО 
приказом начальника 
управления образования
от 13.PS, Щ е  № Л5~0-Я>

Количество, виды и соотношение возрастных групп нового набора 
в муниципальных образовательных учреждениях на 2016-2017 учебный год

Учреждение Возрастная категория Вид группы Количество групп Количество мест в них
МБДОУ № 9 
г. Амурска

с 1,5 до 2 лет общеразвивающая 1 23
с 2 до 3 лет оздоровительная 1 23
с 5 до 6 лет компенсирующая 1 21

МБДОУ № 14 
г. Амурска

с 2 до 3 лет общеразвивающие 2 42
с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20

МБДОУ № 15 
г. Амурска

с 2 до 3 лет общеразвивающие 2 42
с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 1 21
с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20

МБДОУ № 17 
г. Амурска

с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 1 18
с 2 до 3 лет общеразвивающие 2 40
с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20

МБДОУ №21 
г. Амурска

с 2 до 3 лет оздоровительная 1 21
с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 2 42
с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20

МБДОУ № 49 
г. Амурска

с 1,5 до 2 лет общеразвивающая 1 24
с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 24
с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20

МБДОУ № 48 
г. Амурска

с 2 до 3 лет оздоровительная 1 23

с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 1 21
с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20

МБДОУ № 52 
г. Амурска

с 1,5 до 3 лет оздоровительная 1 20
с 2 до 3 лет оздоровительная 2 40



с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20
МБОУ СОШ № 9 дошко­
льное структурное подраз­
деление

5 до 7 лет общеразвивающие 4 76

МБДОУ № 30 пос. Эльбан с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 1 16

МБДОУ № 38 пос. Эльбан с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 20

с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 1 19

МБДОУ № 47 пос. Эльбан с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 15

с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 2 36

с 5 до 6 лет компенсирующая 1 20

МБДОУ №33 
с. Вознесенское

с 1 до 2 лет общеразвивающая 1 15

с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 15

МБДОУ № 35 
с. Ачан

с 1,5 до 4 лет общеразвивающая 1 добор 8 детей

МБДОУ № 41 пос. Санбо- 
ли

с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 1 15

МБДОУ пос. Известковый с 1,5 до 3 лет общеразвивающая 1 20 (добор 8 детей)

Начальник управления образования Е.И. Ганзюкова



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
от  ZZ.Gf'AO'fС № Л  Г С

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 9 г. Амурска в группы нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Каменко Арсений, 25 Ерцкина Софья,
2 Засухина Лада, 26 Молоков Кирилл,
3 Лезин Ефим, 27 Ван Кирилл,
4 Панфилов Виктор, 28 Щербаков Игорь,
5 Есипенко Елизавета. 29 Храмовский Никита,
6 Матвеева Диана, 30 Зубков Никита,
7 Макшанов Вячеслав. 31 Курносов Максим,
8 Бессмертных Никита. 32 Карпинский Никита,
9 Колодиева Арина, 33 Метелкина Валерия,
10 Черникова Татьяна, 34 Лушников Степан,
11 Еолубятников Игорь, 35 Еуломов Салим.
12 Лескова Злата, 36 Берестовая Елизавета.
13 Примак Фаина, льгота 37 Румянцева София,
14 Лимберг Юлия, 38 Антонов Максим,
15 Кравец Роман. 39 Мирошникова Мия.
16 Бутов Михаил. 40 Медко Тимофей,
17 Со-ХИ-МО Никита. 41 Е орбунов Ярослав.
18 Клевов Ярослав, льгота 42 Еорюнов Павел, льгота
19 Аникина Ксения, 43 Еорюнов Александр, льгота
20 Томилова Есения, льгота 44 Слатвинская Ксения, льгота
21 Оленина Елизавета 45 Рябоволова Дарья,
22 Командикова Светлана 46 Еейкер Светлана, льгота
23 Черказьянова Анастасия, 47 Картавченко Ульяна, льгота
24 Кузнецова Дарья, 48 Бельды Елеб, льгота



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
о т ^ ' Хо { £  № . X 6 ~ 0 ' t t

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 14 г. Амурска 

в группы нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Анисихин Давид, 28 Амосов Владимир, льгота
2 Вишнякова Николь, 29 Кузнецова Екатерина,
3 Ванзули Евгений, 30 Огородник Юлия,
4 Небоженко Владимир, 31 Макарова Алиса.
5 Будниц Елена, 32 Бекетова Вита,
6 Филатова Софья, 33 Шапарь Лев.
7 Атрошенко Ксения, 34 Мазоваткина Ангелина.
8 Сухаревская Елена, 35 Котельникова Вера,
9 Шишканов Владислав. 36 Чуб Артём,
10 Охремчук Владислав, 37 Жаркова Ольга,
11 Ероссу Владимир, 38 Тимченко Тимофей, льгота
12 Казакова Милана. 39 Бектимиров Артём.
13 Науменко Варвара, льгота 40 Николаев Кирилл, льгота
14 Кузмич Артём, 41 Бельтюков Максим,
15 Куркулова Владислава. 42 Безденежных Диана,
16 Смирнов Кирилл, 43 Парижев Фёдор,
17 Зыбарева Злата, 44 Грегер Элина.
18 Еолубченко Валерия. 45 Анохина Эльвира,
19 Чернышова Кристина. 46 Симонов Марк,
20 Антипов Владимир, 47 Малинин Сергей, льгота
21 Е упалова Алёна, 48 Бухтояров Илья, льгота
22 Максименко Алексей. 49 Борисова Алёна, льгота
23 Светенков Сергей, 50 Пучков Иван, льгота
24 Толмачева Софья. 51 Машошин Ярослав, льгота
25 Бугреев Леонид, 52 Кузнецова Полина, льгота
26 Щербков Леонид, 53 Сущеня Анна, льгота
27 Низкая Алина, 54 Жунин Елеб, льгота

55 Карпенко Ярослава, льгота



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
от l i . O S ,  AO'fe №2

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 15 г. Амурска 

в группы нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Депо Дарья. 34 Толмачева Диана,
2 Наточин Савелий. 35 Железнова Таисия,
3 Ивакин Руслан, 36 Новикова Ладислава.
4 Гарипов Евгений, 37 Давыдова Анастасия.
5 Батырева Анастасия. 38 Бенько Вячеслав.
6 Павлов Артём, 39 Г оворова Диана.
7 Ткачева Алеся, 40 Тарасенко Ярослав,
8 Бушмелев Владимир, 41 Г олодяева Татьяна,
9 Свергцук Татьяна, 42 Петрова Полина,
10 Матвеева Александра, 43 Козлов Ярослав.
11 Пайщиков Артём, льгота 44 Кургачёва Оксана.
12 Саенко Максим, 45 Коновалов Кирилл, льгота
13 Крупин Сергей, 46 Галиндеев Артём,
14 Клычева Виктория, 47 Муратова Милана,
15 Тимошенко Милана. 48 Дегтярь Арина,
16 Лукьянчук Виктор, 49 Денисенко Альбина,
17 Муравский Максим, 50 Чубарин Михаил, льгота
18 Молдованов Егор, 51 Синий Алексей льгота
19 Морозова Ксения. 52 Титов Матвей
20 Ворон Есения, 53 Федоров Дмитрий,
21 Иванова Арина, 54 Тыщенко Вероника,
22 Яснев Леонид 55 Капитонова Олеся,
23 Войтенко Ксения, 56 Еуриков Егор,
24 Аверьянов Олег, 57 Бороздюхин Степан,
25 Матвеева Полина, 58 Реунов Александр,
26 Волков Илья, 59 Павлюков Степан,
27 Сабо Вероника, льгота 60 Плохотнюк Артём, льгота
28 Исакова Злата. 61 Гончаров Кирилл,
29 Днепровский Максим. 62 Суро деева Анастасия.
30 Бусарова Полина. 63 Суродеева Наталья.
31 Булатов Алексей, 64 Самар Софья,
32 Вандышева Алёна, 65 Медведев Ярослав.
33 Лубошников Владимир. 66 Егорова Мишель,



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
от А Ь, 0$ , Ш е  }{о 1 5~О

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 17 г. Амурска 

в группы нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Жеребцова Алина. 36 Швецова Мария.
2 Жукова Валентина, 37 Разницына Алана,
3 Олишевская Виолетта, 38 Лукьянова Анастасия,
4 Шабунин Богдан, 39 Рымденок Павел.
5 Саблин Павел, 40 Фомина Юлия,
6 Г олубева Милена, 41 Усова Кристина.
7 Геладзе Артём, 42 Малашкина Сандра,
8 Казанцева Арина, 43 Петров Иван.
9 Красюк Даниил, 44 Егорина Елизавета.
10 Ратушный Михаил. 45 Рейдель Юлия.
11 Жасанов Кирилл, 46 Янченко Ульяна.
12 Булатов Макар, 47 Мусина Эвелина,
13 Лукьянов Роман, 48 Бакшеева Софья.
14 Волкова Анастасия, 49 Мохова Алёна,
15 Зубкова Есения, 50 Жаров Демид, льгота
16 Дударев Роман, 51 Пушкарева Элина.
17 Яцинюк Сергей, льгота 52 Котов Иван, льгота
18 Дубровина Фаина, льгота 53 Фролова Аделина, льгота
19 Пузрякова Полина, 54 Дзигаев Артур,
20 Сорокин Никита, 55 Каленская Алиса.
21 Г ригорьева Дарья, 56 Назарова Дарья.
22 Гусева Виктория, 57 Киселева Есения,
23 Муховикова Ульяна, льгота 58 Бельды Арина,
24 Воротникова Агата, 59 Гусельников Алексей,
25 Алексеенко Мария. 60 Крикуленко Ярослав, льгота
26 Махманазаров Ренат, 61 Стульева Дарина,
27 Черепанова Мария. 62 Захаров Степан,
28 Васильев Вадим, 63 Насекин Константин,
29 Беленов Руслан, льгота 64 Алтынникова Дарина,
30 Хитренко Софья, 65 Камышевский Иван,
31 Маскаева София, 66 Г ера Ксения,
32 Белькеева Валерия. 67 Волкова София, льгота
33 Орлов Вячеслав. 68 Довгань Сергей.
34 Киле Вениамин, 69 Оненко Дарья, льгота
35 Коляко Милана.



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
о т Д 3 , OS,  Л04S KvXS'O'fc

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 21 г. Амурска 

в группы нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Аббасов Тимур, 38 Гарбузар Вероника.
2 Синельников Михаил, 39 Толстолуцкий Андрей.
о Киле Ксения, 40 Северова Анна,
4 Маматкулов Нурмухаммад, 41 Ярина Эльвира.
5 Сапожков Денис, 42 Колобов Степан.
6 Ковиня Руслан, льгота 43 Баранов Андрей,
7 Кожевникова Полина, 44 Кукарова Софья,
8 Русалеев Богдан, 45 Абдуллаев Айхан,
9 Назимова Дарья, 46 Мальцев Михаил, льгота
10 Краюшин Дамир, 47 Климцев Степан.
11 Свечникова Ксения, льгота 48 Колесникова Олеся,
12 Сумбаева Анжела, 49 Никифоров Владислав.
13 Немец Аделина, 50 Савельева Татьяна,
14 Тарасов Иван, 51 Маричук Вадим.
15 Г лазатова Анна, 52 Беломестов Семён, льгота
16 Дорошко Дмитрий, 53 Лысенко Руслан.
17 Лучина Анна, 54 Сушкова Дарина.
18 Дроздова Дарья. 55 Ханов Никита,
19 Емельянова Арина, 56 Тимошенко Дмитрий
20 Яшицев Никита. 57 Еганов Иван,
21 Козлов Богдан, 58 Толстов Максим,
22 Дёмина Алёна, 59 Весёлкин Роман,
23 Янц Никита. 60 Гаер Валерия,
24 Кучеренко Валерия, 61 Тюменцев Степан,
25 Сокурова Дарья. 62 Свешникова Мария
26 Алексеенко Владислав. 63 Некрасов Семён.
27 Шинкоренко Тимофей, 64 Акмаев Игорь,
28 Киле Алиана, 65 Сиянова Алисия,
29 Евсягина Анна. 66 Кораблев Андрей,
30 Кулиш Артём, 67 Тяпкин Александр,
31 Канцеров Руслан. 68 Шульга Варвара.
32 Совенкова Софья, 69 Киле Марат,
33 Семчук Кира. 70 Манжурова Виктория,
34 Манжуров Дмитрий, 71 Буриева Ясмин.
35 Новолодская Ульяна, 72 Бельды Олег, льгота
36 Дубров Давид, 73 Евтухова Валерия,
37 Копысов Михаил, 74 Кузнецова Ольга,



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
от Д i.OS'i НО-(б № Х Ъ С ^

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 48 г. Амурска 

в группы нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Волкотруб Варвара. 23 Сухорукова Софья,
2 Цапова Аполлинария, 24 Михайленков Артём,
3 Кобелев Максим, 25 Курынкин Михаил,
4 Безденежных Виктория, 26 Ведяшкина Ева,
5 Батюк Виктория, 27 Никулин Максим, льгота
6 Карташян Кирилл, льгота 28 Усов Тимофей,
7 Свищ Иван, 29 Сорокина Дарья,
8 Белобородов Дмитрий, 30 Козенков Александр,
9 Латин Светозар, льгота 31 Седов Иван, льгота
10 Артемьев Кирилл, 32 Короткова Мария,
11 Пастухов Матвей, 33 Морозова София,
12 Соловьев Кирилл, 34 Счастливцев Савелий.
13 Борисенко Сергей, 35 Филин Алексей, льгота
14 Овсиенко Павел, 36 Степанова Кира,
15 Замараев Михаил, 37 Винокурова Софья.
16 Пороховская Дарья. 38 Зыков Максим.
17 Леписа Артём, 39 Исраилова Амина льгота
18 Кокорев Максим, 40 Блажей Арина.
19 Купрещенко Никита, 41 Быкова Елизавета,
20 Доманин Матвей, 42 Плахов Иван, льгота
21 Номоконов Савелий, 43 Серга Ангелина,
22 Г асанова Самира. 44 Лишевский Тимофей, льгота



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
отЛЗ, (7-Ь | ЦС4£ № А 5 с

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 49 г. Амурска 

в группы нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Мамедрагимов Тигран, 25 Паршикова Милана,
2 Гуржий Владимир, льгота 26 Бушина Ксения,
3 Голубченко Кирилл, 27 Кузьмичев Семён,
4 Татур Кирилл, 28 Соколова Маргарита.
5 Ходюк Тимофей, 29 Бутырин Михаил,
6 Исаков Максим, 30 Чернышев Максим,
7 Савченко Виктор, 31 Самсонов Александр,
8 Гопоняк Варвара. 32 Дюбакова Варвара,
9 Косякова Анастасия, льгота 33 Бессмертных Милана,
10 Пугачева София. 34 Клочков Константин.
И Овчарик Руслан, 35 Горбунов Максим,
12 Барсукова Фаина, 36 Мазепина Александра,
13 Черепанова Алёна, льгота 37 Доценко Иван.
14 Борисова Екатерина. 38 Хушулина Анна.
15 Бибик Артемий. 39 Степанова Алина.
16 Слуцкий Егор, 40 Бельды Даниил,
17 Хоменко Артём, 41 Парайко Виктория,
18 Подоляк Михаил, 42 Г оловина Василина,
19 Савин Роман, 43 Молчанов Артём,
20 Казанцева Юлия, льгота 44 Бурдюк Арина, льгота
21 Москвина Милана, 45 Худобердин Тимур,
22 Вольф Анастасия, 46 Винярская Вера.
23 Бухарин Павел, 47 Федюнина Ульяна,
24 Скиба Станислав. 48 Арефьев Арсений, льгота



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
от X 3 1 6УI Ъ6(£ № i S c -ф

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 52 г. Амурска 

в группы нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Сухобрусов Артём. 32 Загибалов Михаил,
2 Борман Мирослава. 33 Польских Маргарита,
3 Макаренко Егор, 34 Бояркин Егор.
4 Труханова София, 35 Филёв Денис,
5 Булыгина Юлия, льгота 36 Алешин Михаил.
6 Фомин Захар. 37 Емкова Алиса,
7 Буханцев Тимур, 38 Синичук Таисия,
8 Ильина Альбина, 39 Федорова Ульяна.
9 Борис Антон, 40 Алексеев Матвей.
10 Попов Артём, 41 Иванов Артём,
11 Синявский Роман. 42 Кочкин Сергей,
12 Черепанов Елисей, 43 Сотников Лев,
13 Валиева Софья. 44 Штинов Евгений,
14 Еабов Алексей, 45 Трофимова Мария,
15 Подлужская Милена, льгота 46 Максимовских Нелли.
16 Юрова Аделина, льгота 47 Попов Андрей,
17 Клишевич Яков, 48 Шартдинов Дамир.
18 Сердюк Диана, 49 Зайченко Олеся,
19 Проволоцкая Аделина, 50 Полетахин Егор, льгота
20 Сергеенко Александр, 51 Плюснина Елизавета,
21 Шмонина Татьяна. 52 Хайрулин Максим.
22 Сирош Мария, 53 Калинин Антон.
23 Карташова Сабрина, 54 Рябиченко Людмила
24 Янов Григорий, 55 Андриященко Анна,
25 Селиванов Вячеслав. 56 Сазыкина Стефания, льгота
26 Пламодил Арсений, 57 Чурова Ева,
27 Захарченко София 58 Каспранова Маргарита.
28 Еременко Ольга, 59 Скрябин Сергей, льгота
29 Иванов Дмитрий, 60 Савченко Дарья,
30 Муратова Емилия, 61 Анисимов Артём,
31 Г орбунова Александра. 62 Сумина Мария,



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
отД 5,O f, jU4C № А5"С-Ъ>

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 30 пос. Эльбан 

в группу нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Сафрошкин Богдан,
о
jL Хабибуллин Валерий,
3 Сурков Савелий,
4 Мамонова Ирина,
5 Руденко Евсений,
6 Бондарь Дмитрий,
7 Кутдусов Трофим,
8 Попова Анастасия,
9 Реш Диана.
10 Мокшин Максим,
11 Веретельников Артём.
12 Вохменцев Родион,
13 Черуль Вера.
14 Шацкая Юлия,
15 Волкова Дарья,
16 Демина Василиса,
17 Шадрин Иван,
18 Радченко Дмитрий.
19 Спицина Елизавета, льгота



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
от Я ,с у " ГОЛС, № X S O ^

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 38 пос. Эльбан 

в группу нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Королёва Виктория,
О
jL Белов Артём,
3 Белокопытов Лев.
4 Грачёв Дмитрий,
5 Кабенок Есения.
6 Кузьмин Максим.
7 Дударева Пелагея.
8 Мусинов Степан,
9 Носенко Дмитрий,
10 Мищенкова Варвара.
11 Полонов Егор,
12 Мочульский Артур,
13 Тюпякова Анастасия,
14 Колобова Анастасия.
15 Исаева Виктория,
16 Чернышов Дмитрий.
17 Алленова Ева.
18 Слободенюк Мария,
19 Харин Егор,
20 Ладыгин Евгений,
21 Копейкин Марк,
22 Аликина Ярослава,
23 Крысько Виктория,
24 Г уральская Виктория.
25 Борцова Юлия,
26 Г ареева Алсу,
27 Слободянюк Егор,



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
от % 3 ,0£, «L о Л С № i S ' p

СПИСОК
направленных детей в МБДОУ № 47 пос. Эльбан 

в группу нового набора с 1,5 до 3 лет

1 Бабицкий Илья 28 Кукина Алиса,
2 Фирсов Артём, 29 Гарифулина Диана,
3 Котляров Иван, 30 Сороколетова Виктория,
4 Балагурова София, 31 Штыбен Владимир,
5 Южаков Иван. 32 Тарасов Кирилл,
6 Орлов Артём, 33 Попкова Дарья.
7 Митячкова Виктория, 34 Ищук Дмитрий, льгота
8 Ковалев Вячеслав. 35 Лутаева Евгения,
9 Ланкина Лилия, 36 Кондратьева Алиса,
10 Ланкин Александр, 37 Нижник Артём.
11 Реш Дмитрий, 38 Олейникова Кристина,
12 Грибанова Ульяна, 39 Захарова Надежда
13 Могильникова Есения. 40 Захарова Вера.
14 Мартыненко Леся. 41 Чебодаева Тарина.
15 Мамонов Богдан, 42 Пегасина Варвара,
16 Лепёшкин Вениамин, 43 Катанаев Максим,
17 Сивушова Евгения, 44 Абдрафикова Алина,
18 Исаченко Валерия, 45 Волосиенко Артём,
19 Чистякова Анна, 46 Киле Алиса.
20 Колотилова Кристина, 47 Леонтьев Данил.
21 Овчинников Артём, 48 Урбан Михаил,
22 Г уляева Тамара, 49 Парфентьев Тимур.
23 Г уляева Алла. 50 Парфентьев Юрий.
24 Юрченко Демид, 51 Николаева Алёна,
25 Серебряков Савелий, 52 Мазурчук Лада.
26 Краснопёрова Эвелина. 53 Рыженко Дарья.
27 остапенко Агата.


